Seite 1 von 2
Schulte Elektrotechnik GmbH & Co. KG
Lüdenscheid, AG Iserlohn HRA 2846
Umsatzsteuer-ID.-Nr.: DE 125 805 434
Komplementärin:
Schulte Verwaltungsgesellschaft mbH
Lüdenscheid, AG Iserlohn HRB 3906
Geschäftsführer:

Wechselcharger 65 Watt
Interchangeable charger 65W
Typenbezeichnung:
Type description:
Artikelnummer(n):
Part number(s):
27 Watt
Modul 9332 8430 0000
Schwarz 1599 0913 4200
Weiß 1599 0913 4300
65 W
Modul 9332 8440 0000
Schwarz 1599 0913 4400
Weiß 1599 0913 4500
Seite 2 von 2
Schulte Elektrotechnik GmbH & Co. KG
Lüdenscheid, AG Iserlohn HRA 2846
Umsatzsteuer-ID.-Nr.: DE 125 805 434
Komplementärin:
Schulte Verwaltungsgesellschaft mbH
Lüdenscheid, AG Iserlohn HRB 3906
Geschäftsführer:
Steffen Waldminghaus
Gründer + Inhaber: Siegfried Schulte
Allgemeingültige Richtlinien/Verordnungen:
Generally admitted directives/regulations:
2011/65/EU („RoHS“)
1907/2006 („REACH“)
Angaben nach EU-Verordnung 2019/1782 „Ökodesign“
Information according to EU-Regulation 2019/1782 "EcoDesign":
2019/1782 („Ökodesign“)
Name des Herstellers,
Handelsregisternummer
und Anschrift
Schulte Elektrotechnik GmbH & Co. KG
Amtsgericht Iserlohn, HRA 2846
Jüngerstraße 21
D-58515 Lüdenscheid
Betroffenes Produkt
Related product
Modul 9332 8430 0000
Schwarz 1599 0913 4200
Weiß 1599 0913 4300
Wechselcharger 27W PD0002
Modul 9332 8440 0000
Schwarz 1599 0913 4400
Weiß 1599 0913 4500
Wechselcharger 65W PD0001
Schnittstelle
Interface
 1x USB Typ C 1x USB Typ C
Eingangsspannung
Input voltage
Vac 100 - 240 100 - 240
Eingangsfrequenzbereich
Input frequency range
Hz 50-60 50-60
Ausgangsspannung
Output voltage
Vdc
USB PD kompatible Geräte: 5,0/9,0/12,0/15,0
USB PD 3.0 PPS kompatible Geräte: 3,3 – 16,0
USB PD kompatible Geräte:
5,0/9,0/12,0/15,0/20,0
USB PD 3.0 PPS kompatible Geräte: 3,3 – 21,0
Ausgangsstrom
Output current
A
USB PD kompatible Geräte:
3,0 (5,0 V)
3,0 (9,0 V)